
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jan	HOLÝ

Název	práce Řízení	procesů	a	KPI

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolinek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	dobře	logicky	strukturovaná.	Vychází	z	postupů	implementace
procesního	řízení.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Metodický	postup	je	na	standardní	úrovni	a	je	dostačující	pro	splnění	cíle	práce.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Práce	má	praktický	přínos	a	její	výsledky	by	mohly	být	využity	pro	řízení	podniku
(procesní	řízení	není	v	podniku	zavedeno).
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Práce	s	literaturou	je	na	odpovídající	úrovni.	Autor	využil	požadovaný	počet	a
strukturu	literárních	zdrojů.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Práce	je	po	formální	stránce	zpracována	bez	výraznějších	výhrad.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
Poznámka:Student	zpracoval	text	samostatně.	Z	popisu	procesů	vyplývá,	že	je	detailně
obeznámen	ze	situací	v	podniku.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Zásadním	přínosem	práce	je	zejména	implementace	procesního	řízení	v	podniku,	kde	není	zatím
uplatňováno.	To	by	mohlo	napomoci	zefektivnit	jeho	řízení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakou	prioritu	by	měly	procesy	z	pohledu	ovlivňovaných	kritických	faktorů	úspěchu	a	výkonnosti



procesů,	které	jste	v	podniku	zpracovával?

Datum:	09.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


